
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2,   693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

                                                                                                                      v Hustopečích dne 17.04.2025 
Záměr:  Z/2024/81239 
Řízení:  R/2024/67957 
Č.j.:  R/2024/67957/7 
Vyřizuje: Rejtková  

 

 
Město Hustopeče, IČO 00283193 
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, 
které zastupuje  
DAKA stavby s.r.o., IČO 11653591 
1.máje 696, 696 03 Dubňany 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. f), § 30 odst. 3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") ve věci žádosti o povolení odstranění stavby, s názvem dle 
projektové dokumentace „Demolice vepřínů Hustopeče“, parc. č. xxxx v katastrálním území 
Hustopeče u Brna, kterou dne 26.11.2024 prostřednictvím portálu stavebníka na elektronickém formuláři 
podalo Město Hustopeče, IČO 00283193, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, v zastoupení na 
základě plné moci společností DAKA stavby s.r.o., IČO 11653591, 1.máje 696, 696 03 Dubňany (dále jen 
"žadatel"), v řízení o povolení odstranění stavby posoudil záměr podle § 247 a § 248 stavebního zákona 
a na základě tohoto posouzení  
 

I. podle § 249 odst. 1 stavebního zákona, rozhodl o vydání 
 

p o v o l e n í    o d s t r a n ě n í    s t a v b y, 
 
s názvem dle projektové dokumentace „Demolice vepřínů Hustopeče“ na pozemcích parc. č. xxxx 
v katastrálním území Hustopeče u Brna (dále jen "stavba"). 
 
Druh a účel odstraňované stavby: Jedná se o odstranění zemědělských staveb, dříve užívaných jako 
vepříny, na pozemku parc.č. xxxx (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, součástí je zemědělská 
stavba bez č.p. / č.e.), parc.č. xxxx (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, součástí je zemědělská 
stavba bez č.p. / č.e.), parc.č. xxxx (druh pozemku – ostatní plocha) a parc.č. xxxx (druh pozemku – 
ostatní plocha) v katastrálním území Hustopeče u Brna. Předmětem povolení odstranění stavby je dle § 5 
odst. 2 písm. d) stavebního zákona stavba ostatní, která není uvedena v příloze č. 1-3 k tomuto zákonu. 
Jedná se o stavby pro hospodářská zvířata nad 60 m2 zastavěné plochy. 
 
Stručný popis: 
Stavba se nachází na okraji zastavěné části města Hustopeče, v ulici Nádražní. Jedná se o objekty 
bývalých vepřínů a přilehlých objektů. Na pozemku parc. č. xxxx nachází SO01 – Horní vepřín a kolem 
něj zpevněné plochy. Na pozemku parc.č. xxxx se nachází SO02 – Spodní vepřín a opět zpevněné 
plochy a přilehlé přístřešky. Na pozemku parc.č. xxxx se nachází SO03 – sklad v havarijním stavu, který 
není evidován v katastru nemovitostí. V objektech se nenachází žádné technologie ani zařízení a nejsou 
napojeny na inženýrské sítě. Terén je svažitý směrem k jihovýchodu. Pozemky jsou v uzavřeném areálu, 
přístupné vjezdovou branou přes pozemek parc.č. xxxx v k.ú. Hustopeče u Brna.  
 
Podmínky pro odstranění stavby stanovené v souladu s ustanovením § 249 odst. 1 stavebního zákona: 

1. Odstranění stavby bude provedeno v souladu s technologickým postupem bouracích prací 
uvedeným v dokumentaci, vypracované společností DAKA stavby s.r.o., Ing. Jiřím Hřibou a 
autorizované Ing. Kamilem Čejkou, ČKAIT 1007252, vložené přes portál stavebníka do evidence 
elektronických dokumentací pod č. ID: SR00X00CEXVO. 

2. Odstranění stavby bude provedeno v souladu s okolním prostředím tak, aby neohrožovalo životní 
prostředí, nepřiměřeně neobtěžovalo okolí hlukem, zvýšenou prašností, otřesy a bylo v souladu s 
bezpečnostními a hygienickými předpisy. Po celou dobu bude dbáno na maximální omezení hluku a 
prašnosti stavby. Práce na stavbě, které vytvářejí hluk, nebudou prováděny v době nočního klidu. 



 str. 2 

 
 
3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce, zejména nařízení 

vlády číslo 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích, v platném znění. Práce budou organizovány tak, aby nemohlo dojít k úrazu 
vlivem stavby. 

4. Bude zajištěna stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně staveb technické 
infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. Budou provedena všechna potřebná opatření, 
aby nemohlo dojít k poškození sousedních staveb a pozemků. Pokud dojde v průběhu demolice k 
zásahu do cizích pozemků, staveb, komunikací nebo vedení sítí technického vybavení, bude toto 
neprodleně uvedeno do původního stavu na náklad investora. Případné škody budou investorem 
majitelům uhrazeny podle platných předpisů. 

5. Prostor stavby bude zabezpečen provizorním oplocením a řádně označen, aby nemohlo dojít k 
úrazu osob.  

6. Odstranění stavby bude provedeno dodavatelsky. Před zahájením bouracích prací bude 
stavebnímu úřadu písemně oznámen název a sídlo stavebního podnikatele, který bude práce 
provádět. 

7. Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  
8. Žadatel je povinen umožnit provedení kontrolních prohlídek, a pokud tomu nebrání vážné důvody, 

těchto prohlídek se zúčastnit. 

9. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 
povrchových vod. 

10. Odstranění stavby bude bezprostředně po jejím dokončení písemně oznámeno stavebnímu úřadu. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření EG.D a.s. ze dne 12.12.2024, zn. M49992-27141690:  
V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází ochranné pásmo distribuční trafostanice VN/NN, 

podzemního vedení VN, NN a sdělovacího vedení. 
1. Před zahájením demolice je nutno provést odpojení budovy od distribuční sítě v majetku EG.D, a.s. (dále jen 

EGD). Bez uvolnění objektu od distribučního vedení ECD, demontáže elektroměru a přeložení energetického 
zařízení není možno provést demolici. 

2. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci stavby/činnosti dle 
uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se 
konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny:  
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit 
život, zdraví či majetek osob  
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.  

3. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech vyhotovení 
prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o 
místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, 
aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.  

4. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnů před zahájením prací 
v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí 
vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na 
určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů technika EGD.  

5. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak.  

6. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho poškození poruchou 
nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynů technika EGD. 
Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytyčení nebo po jeho odkrytí.  

7. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí odpovídat 
příslušným ČSN.  

8. Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden 
zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky budou poruchy, vzniklé na 
zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby.  

9. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční soustavy 
odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 
33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005.  

10. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno:  
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, 

jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m  
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení bez ochranných prvků mechanizmy o 

celkové hmotnosti nad 6 t.  
11. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve sdělení č. 26346444, k 

existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování EGD a podmínkách činnosti v jeho blízkosti, 
s platností do 27.11.2026. 



 str. 3 

 
 

12. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením konzultována s 
příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření), který 
stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.  

13. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP nadzemního vedení 
22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a 
vypnutí objednejte nejméně 25 kalendářních dnů předem.  

14. Dovolujeme si také upozornit, že investor stavby hradí náklady na dodatečné úpravy stávajícího zařízení 
distribuční soustavy, které jsou vyvolané stavbou. Jedná se např. o ochranu podzemního vedení přiložením 
dodatečné chráničky v místě vjezdů apod. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření EG.D a.s. ze dne 27.11.2024, zn. E7456-26346444:  
V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází ochranné pásmo distribuční trafostanice VN/NN, 
podzemního vedení VN, NN a sdělovacího vedení. 

1. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnů před zahájením prací 
v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí 
vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na 
určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů technika EGD.  

2. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

3. Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení stability 
podpěrných bodů a uzemňovací soustavy nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob. 
Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50 110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak 
minimální dovolené vzdálenosti od vedení NN.  

4. Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční soustavy. 
5. Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na telefonním čísle Nonstop linky EGD.     

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření CETIN a.s. ze dne 27.11.2024, č.j. 338793/24: 
• Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou 

nedílnou součástí Vyjádření;  

• pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, společnost CETIN 
a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických 
komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení;  

• pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se společností CETIN a.s. 
Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

14. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska MěÚ Hustopeče - OŽP ze dne 19.12.2024, zn. 
OZP/37431/24/1, č.j. MUH/146491/24/1 (JES):  

Průběžná evidence odpadů a doklady o způsobu nakládání s odpady vznikajícími při realizaci záměru budou 
předloženy do 10 dnů od ukončení prací orgánu odpadového hospodářství Městského úřadu Hustopeče, odboru 
životního prostředí. 

 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
je – Město Hustopeče, IČO 00283193, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče a další dotčené osoby, na 
které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, IČO: 26207842; 
EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, IČO: 28085400. 
 
Odůvodnění: 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. f), § 30 odst. 3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") obdržel žádost o povolení odstranění stavby s názvem dle 
projektové dokumentace „Demolice vepřínů Hustopeče“ na pozemcích parc. č. xxxx v katastrálním území 
Hustopeče u Brna, kterou dne 26.11.2024 prostřednictvím portálu stavebníka na elektronickém formuláři 
podalo Město Hustopeče, IČO 00283193, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, v zastoupení na 
základě plné moci společností DAKA stavby s.r.o., IČO 11653591, 1.máje 696, 696 03 Dubňany (dále jen 
"žadatel"), podle ustanovení § 172 odst. 2 ve spojení s § 248 stavebního zákona a § 15 vyhlášky č. 
149/2024 Sb., o provedení některých ustanovení stavebního zákona. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení o povolení odstranění stavby.  
 
Stavební úřad zjistil, že předložená žádost neobsahuje předepsané náležitosti podle § 248 odst. 2 
stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro její řádné posouzení. Žadatele proto vyzval dne 
28.11.2024 pod č.j. R/2024/67957/2 v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") k doplnění žádosti a odstranění nedostatků. V této 
souvislosti stavební úřad usnesením ze dne 28.11.2024 pod č.j. R/2025/67957/3 stanovil přiměřenou 
lhůtu k doplnění ve smyslu § 39 odst. 1 správního řádu a také rozhodl v souladu s ustanovením § 64 
odst. 1 písm. a) správního řádu o přerušení řízení. Žádost byla doplněna dne 28.02.2025. 
 



 str. 4 

 
 
V dalším kroku stavební úřad vymezil okruh účastníků řízení o povolení odstranění stavby dle § 247 odst. 
2 stavebního zákona. Při vymezování okruhu účastníků řízení o povolení odstranění stavby dospěl 
stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší: 
- žadateli a vlastníku pozemků, na nichž se odstraňované stavby nachází: Město Hustopeče, IČO 

00283193, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče (vlastník pozemků parc.č. xxxx a staveb na nich); 
- dalším osobám, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být odstraňováním stavby přímo 

dotčena: Město Hustopeče, IČO 00283193, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče (vlastník 
přístupového pozemku parc.č. xxxx); Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, 
Strašnice, 13000 Praha 3, IČO: 26207842 (oprávněný z věcného břemene zřizování a provozování 
vedení k pozemku parc.č. xxxx); EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, IČO: 
28085400 (oprávněný z věcného břemene zřizování a provozování vedení k pozemku parc.č. xxxx, 
xxxx) a dále vlastníci a správci technické infrastruktury, která je stavbou dotčena: EG.D s.r.o., Lidická 
č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2; CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
9-Libeň. 

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) stavbám a pozemkům nemohou být tímto rozhodnutím 
dotčena. 
 
Stavební úřad zkoumal, zda byly k žádosti o vydání povolení záměru připojeny veškeré zákonem 
vyžadované doklady, a to zejména dle § 248 stavebního zákona, a zda-li je předložená dokumentace v 
souladu s ustanovením § 8 vyhl. č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění, případně 
v souladu s ustanoveními vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, pokud práce na dokumentaci byly 
započaty před datem 30.06.2024, a zda-li má příslušné náležitosti. 
 
Pro vydání rozhodnutí byly předloženy následující doklady: 
- dokumentace bouracích prací 
- plné moci k zastupování 
- vyjádření EG.D a.s. ze dne 12.12.2024, zn. M49992-27141690  
- vyjádření EG.D a.s. ze dne 27.11.2024, zn. E7456-26346444  
- Vyjádření GasNet Služby, s.r.o. zn. 5003213143 ze dne 27.11.2024 
- vyjádření CETIN a.s. ze dne 27.11.2024, č.j. 338793/24 
- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 27.11.2024, zn. MW9910265760761629 
- vyjádření CNL INVEST s.r.o. ze dne 27.11.2024, č. TUTE01488/24 
- vyjádření NET4GAS s.r.o. ze dne 27.11.2024, zn. 11957/24/OVP/N 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 06.12.2024, zn. E65938/24 
- závazné stanovisko MěÚ Hustopeče - OŽP ze dne 19.12.2024, zn. OZP/37431/24/1, č.j. 

MUH/146491/24/1 (JES)  
 

Stavební úřad opatřením dne 10.03.2025 pod č.j. R/2024/67957/6 vyrozuměl účastníky řízení a dotčené 
orgány o zahájení řízení o povolení odstranění stavby, ve kterém upustil od ústního jednání. Pro 
uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a námitek účastníků řízení stavební úřad stanovil lhůtu 
15 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení. Uvedené subjekty byly ve vyrozumění o zahájení 
řízení upozorněny na koncentrační zásadu řízení, tzn., že námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
nejpozději ve lhůtě stanovené ve vyrozumění o zahájení řízení. K později uplatněným námitkám stavební 
úřad přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž 
nebylo možné uplatnit námitku dříve. Během 15-ti denní lhůty pro uplatnění závazných stanovisek 
dotčených orgánů a námitek účastníků řízení stavební úřad neobdržel žádná závazná stanoviska ani 
námitky. Dnem následujícím, po uplynutí lhůty 15-ti dnů pro uplatnění závazných stanovisek a námitek, 
počala účastníkům řízení běžet 5-ti denní lhůta pro možnost vyjádřit se ke shromážděným podkladům 
rozhodnutí dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu. Během této lhůty se ke shromážděným 
podkladům pro vydání rozhodnutí žádný z účastníků řízení nevyjádřil. Stavební úřad přezkoumal žádost o 
povolení odstranění stavby a předložené poklady a zjistil, že odstraněním stavby nejsou ohroženy 
veřejné zájmy, ochrana životního prostředí, ochrana zdraví a života osob, ani nepřiměřeně omezena, či 
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, během řízení nebyly k tomuto záměru vzneseny 
žádné námitky ani připomínky a v průběhu řízení na základě zjištěných skutečností nebyly shledány 
důvody bránící povolení odstranění stavby, rozhodl stavební úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.  

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje v Brně, odbor krajský stavební úřad, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Lhůta 
pro odvolání počíná běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nebo 
nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k 



 str. 5 

 
 
vyzvednutí. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu 
nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu. 
S odstraňováním stavby lze započít po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavebník je povinen 
odstraňovat stavbu v souladu s povolením a plnit povinnosti stavebníka v souladu s ustanovením 
stavebního zákona, zejména s ustanovením § 160 odst. 2 stavebního zákona. Po nabytí právní moci 
povolení stavební úřad zašle žadateli oznámení o ověření dokumentace spolu se štítkem obsahujícím 
identifikační údaje o povolení odstranění stavby. Oznámení o ověření dokumentace zašle stavební úřad 
také vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Šabata 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 
Obdrží: 
žadatel v zastoupení  DAKA stavby s.r.o., IDDS: en67t6d 
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: 
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČSAD Kyjov Servisní a.s., IDDS: zji5d74 
 sídlo: Boršovská č.p. 2228/5, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
ESOX, spol. s r.o., IDDS: 2ah4me3 
 sídlo: Libušina třída č.p. 826/23, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
 
Dotčené orgány: MěÚ Hustopeče – OŽP, IDDS: z34bt3y 

 
Poplatek:   
Správní poplatek podle § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, se nevyměřuje.  


